座間市 PRESS RELEASE プレスリリース

令和6年10月16日

イベントなど

SDGsエコポスターコンクール 2024 表彰式典

| 概要 イオンモール座間との包括連携協定の一環として、市内小学5・6年生と中学生を対象に募集した「SDGsエコポスターコンクール 2024」の入賞者表彰式典を開催します。 市内小・中学校に通う子どもたちにSDGsや環境美化について考えてもらうきっかけとし、また、ポスターとして表現し掲示することでSDGsの啓発を図る。 内容 3年目の開催となる「SDGsエコポスターコンクール 2024」に118点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○共催市、イオンモール株式会社(イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結) ○後援市教育委員会 ○協賛小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
|--|
| の入賞者表彰式典を開催します。 市内小・中学校に通う子どもたちにSDGsや環境美化について考えてもらうきっかけとし、また、ポスターとして表現し掲示することでSDGsの啓発を図る。 内容 3年目の開催となる「SDGsエコポスターコンクール 2024」に11 8点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○共催 市、イオンモール株式会社 (イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結) ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| 市内小・中学校に通う子どもたちにSDGsや環境美化について考えてもらうきっかけとし、また、ポスターとして表現し掲示することでSDGsの啓発を図る。 内容 3年目の開催となる「SDGsエコポスターコンクール 2024」に118点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○共催市、イオンモール株式会社(イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結) ○後援市教育委員会 ○協賛小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| でもらうきっかけとし、また、ポスターとして表現し掲示することでSDGsの啓発を図る。 3年目の開催となる「SDGsエコポスターコンクール 2024」に118点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○共催市、イオンモール株式会社(イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結) ○後援市教育委員会 ○協賛小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| 内容 3年目の開催となる「SDGsエコポスターコンクール 2024」に11 8点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○共催 市、イオンモール株式会社(イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結) ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| 内容 3年目の開催となる「SDGsエコポスターコンクール 2024」に11 8点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○ 共催 市、イオンモール株式会社(イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結) ○ 後援 市教育委員会 ○ 協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| 8 点の応募があり、その中から選出された座間市長賞、座間市教育長賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各 1 人、優秀賞を 7 人、合計 12 人を表彰します。 ○共催 市、イオンモール株式会社 (イオンモール座間) (市と包括連携協定を締結) ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社 (市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| 賞、イオンモール座間賞、小田急電鉄賞、ざまりん賞を各1人、優秀賞を7人、合計12人を表彰します。 ○共催 市、イオンモール株式会社 (イオンモール座間) (市と包括連携協定を締結) ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社 (市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| を7人、合計 12 人を表彰します。 ○共催 市、イオンモール株式会社 (イオンモール座間) (市と包括連携協定を締結) ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社 (市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| ○共催 市、イオンモール株式会社(イオンモール座間)(市と包括連携協定を締結)○後援 市教育委員会○協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| 携協定を締結) ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| ○後援 市教育委員会 ○協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| ○協賛 小田急電鉄株式会社(市とサーキュラーエコノミーの推進に |
| |
| |
| 係る連携協定を締結) |
| とき |
| ところ イオンモール座間3階イオンホール |
| その他 10月17日(木)~23日(水)に同会場で入賞作品を展示します。 |
| ※小田急小田原線座間駅・相武台前駅構内にも入賞作品のレプリカを |
| 展示予定(期間未定)。 |
| 問い合わせ先 くらし安全部 ゼロカーボン推進課 廃棄物減量係 |
| TEL046 (252) 7985 FAX046 (255) 3550 |

